
UCHWAŁA NR II/17/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków, położonym na obszarze województwa zachodniopomorskiego 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 1688 i 1904) oraz § 10 ust. 1 uchwały 
nr uchwały nr XLVIII/570/23 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 
w sprawie określenia trybu i zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane, przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym 
się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze województwa zachodniopomorskiego 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 7214) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok udziela się dotacji celowych 
w łącznej kwocie 3 500 000 zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych), z przeznaczeniem na 
realizację zadań obejmujących prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane, przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonym na obszarze województwa zachodniopomorskiego. 

2. Wykaz zadań, o których mowa w ust. 1, podmiotów je realizujących oraz kwot dotacji 
przyznanych poszczególnym podmiotom, zawiera załącznik do uchwały. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, sposób jej przekazania, rozliczenia i kontroli określą 
umowy zawarte z podmiotami, o których mowa w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Zachodniopomorskiego 
 
 

Teresa Kalina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FDA45A2-46D4-4773-AB8E-A96C9A46C9EA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr II/17/24 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 26 czerwca 2024 r. 

ws. udzielenia dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 

położonym na obszarze województwa zachodniopomorskiego 

 
 
 

Lp. 

 
Nr 

wnios 

ku 

 
 

Miejscowość 

 
 

Gmina 

 
 

Powiat 

 
 

Wnioskodawca 

 
 

Tytuł zadania 

 

 
Przyznana kwota 

 
 

1 

 
 

41 

 
 

Bagna 

 
 

Maszewo 

 
 

goleniowski 

 
Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Józefa 

w Jenikowie 

 
Kościół pw. św. Piotra i Pawła 

w Bagnach. 

Remont drewnianej wieży kościoła filialnego 

 
 

80 000,00 zł 

 
 
 

 
2 

 
 
 

 
119 

 
 
 

 
Darłowo 

 
 
 

 
Darłowo 

 
 
 

 
sławieński 

 
 

 
Zamek Książąt Pomorskich - 

Muzeum 

w Darłowie 

 

Opracowanie programu prac 

konserwatorskich oraz dokumentacji 

projektowej prac konserwatorskich 

i restauratorskich elewacji wewnętrznych i 

zewnętrznych Zamku Książąt Pomorskich w 

Darłowie 

 
 
 

 
20 000,00 zł 

 

 
3 

 

 
58 

 

 
Dołgie 

 

Drawsko 

Pomorskie 

 

 
drawski 

 
Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Stanisława B i M 

w Zarańsku 

Dołgie, kościół filialny p.w. Św.Jana 

Chrzciciela ( XVIII w.) - etap końcowy- 

renowacja i konserwacja stolarki oraz 

posadzki nawy kościoła 

 

 
70 000,00 zł 

 

 
4 

 

 
3 

 

 
Drawień 

 

 
Szczecinek 

 

 
szczecinecki 

 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Św. Stanisława B.M. 

Kościół filialny p.w. Matki Boskiej 

Różańcowej w Drawieniu, XVII w., elewacja 

wieży, elewacja nawy głównej, prace 

wewnętrzne nakaz PINB- etap V 

 

 
40 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FDA45A2-46D4-4773-AB8E-A96C9A46C9EA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

5 

 
 
 
 

29 

 
 

 
Drawsko 

Pomorskie 

 
 

 
Drawsko 

Pomorskie 

 
 
 
 

drawski 

 

 
Anna Bolewicz, Bartosz 

Bolewicz oraz Piotr 

Paradziński i Marcin 

Paradziński 

 

Etap III końcowy - remont 2/3 części 

południowej więźby dachowej z renowacją 

dachówki i częściową wymianą pokrycia 

dachowego w budynku mieszkalnym przy ul. 

Obr. Westerplatte 9B w Drawsku Pomorskim 

 
 
 
 

90 000,00 zł 

 

 
6 

 
 

22 

 
 

Giżyno 

 

Kalisz 

Pomorski 

 
 

drawski 

 

Parafia pw. Matki Bożej 

Królowej Polski 

 
Kościół filialny pw. w Giżynie wykonanie 

kompleksowego projektu budowlanego 

remontu kościoła 

 
 

30 000,00 zł 

 
 

7 

 
 

36 

 
 

Golce 

 
 

Wałcz 

 
 

wałecki 

 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Wawrzyńca 

w Rudkach 

Golce, kościół filialny 

pw. św. Antoniego (1669 r.): remont 

ratunkowy nawy - stolarka okienna, 

drzwiowa, tynki, instalacja elektryczna, 

podłoga na stropie 

 
 

50 000,00 zł 

 
 

8 

 

28 

 

Gosław 

 

Trzebiatów 

 

gryficki 

 
Robert Szymanowski 

Gosław 

 
Prace konserwatorskie przy budynku 

bramnym w Gosławiu 

 

30 000,00 zł 

 

 
9 

 
 

13 

 
 

Gudowo 

 

Drawsko 

Pomorskie 

 
 

drawski 

 
Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Chrystusa Króla 

w Suliszewie 

Gudowo, kościół filialny pw. św. Barbary 

w Gudowie, 2 połowa XVIII w., wykonanie 

dokumentacji projektowej remontu wieży 

kościoła 

 
 

30 000,00 zł 

 

 
10 

 

 
47 

 

 
Jankowo 

 

 
Drawsko Pom. 

 

 
drawski 

 
Fundacja 

Warsaw Bauhaus 

Filia w Drawsku Pomorskim 

 

Spichlerz Gropiusa w Jankowie - pilne prace 

zabezpieczające przed katastrofą 

 

 
100 000,00 zł 

 

 
11 

 

 
31 

 

 
Jenikowo 

 

 
Maszewo 

 

 
goleniowski 

 
Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Józefa 

w Jenikowie 

Jenikowo, Kościół pw. św. Józefa 

Oblubieńca NMP w Jenikowie. 

Renowacja drewnianej wieży kościoła 

parafialnego 

 

 
50 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FDA45A2-46D4-4773-AB8E-A96C9A46C9EA. Podpisany Strona 2



 
 

 
12 

 
 

 
80 

 
 

Kamień 

Pomorski 

 
 

Kamień 

Pomorski 

 
 

 
kamieński 

 

 
Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Św. Ottona w Kamieniu 

Pomorskim 

 
Kamień Pomorski – Kościół Katedralny p.w. 

Św. Jana Chrzciciela (XII - XX w.) remont 

dachów: nawy głównej – V etap, transeptów 

– III etap, prezbiterium – II etap i remont 

dachu absydy 

 
 

 
150 000,00 zł 

 

13 

 

46 

 

Kołobrzeg 

 

Kołobrzeg 

 

Kołobrzeg 

 

Gmina Miasto Kołobrzeg 

Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej XVII - 

wiecznej Sali Rycerskiej 

w Kołobrzegu 

 

75 000,00 zł 

 
 
 
 

14 

 
 
 
 

45 

 
 
 
 

Kołobrzeg 

 
 
 
 

Kołobrzeg 

 
 
 
 

Kołobrzeg 

 
 
 

I. Liceum Ogólnokształcące 

Dwujęzyczne im. Mikołaja 

Kopernika w Kołobrzegu 

Opracowanie programu prac 

konserwatorskich dla zespołu zabudowy 

dawnego Państwowego Gimnazjum 

Katedralnego i Gimnazjum Realnego 

(obecnie I Liceum Ogólnokształcącego 

Dwujęzycznego im. Mikołaja Kopernika 

w Kołobrzegu) 

 
 
 
 

42 000,00 zł 

 

15 

 

26 

 

Koszalin 

 

Koszalin 

 

Koszalin 

 
Towarzystwo Koszalińskiej 

Kolei Wąskotorowej 

Zabytkowa Koszalińska Kolej Wąskotorowa- 

Remont torowiska wraz 

z podtorzem 

 

50 000,00 zł 

 
 

 
16 

 
 

 
43 

 
 

 
Koszalin 

 
 

 
Koszalin 

 
 

 
Koszalin 

 
 

Regionalna Izba 

Obrachunkowa w Szczecinie 

 
Odtworzenie stolarki okiennej drewnianej 

wraz z kratami okiennymi w budynku 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Szczecinie mieszczącego się przy ulicy 

Jedności 5 w Koszalinie 

 
 

 
96 000,00 zł 

 
 
 

17 

 
 
 

130 

 
 
 

Kozia Góra 

 
 
 

Karlino 

 
 
 

białogardzki 

 
 
 

Bogdan Andziak 

 
Opracowanie programu prac 

restauratorskich, konserwatorskich 

i budowlanych przy założeniu pałacowo- 

parkowo-folwarcznym w miejscowości Kozia 

Góra gm. Karlino, pow. Białogard 

 
 
 

70 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FDA45A2-46D4-4773-AB8E-A96C9A46C9EA. Podpisany Strona 3



 
 
 

18 

 
 

131 

 
 

Krępcewo 

 
 

Dolice 

 
 

stargardzki 

 
 

Zbigniew Kasznia 

Odsłonięcie, utrwalenie i zabezpieczenie 

substancji muru obronnego oraz 

pozostałości jedynej ściany zewnętrznej 

w części północnej zamku 

w Krępcewie 

 
 
 

30 000,00 zł 

 

 
19 

 
 

144 

 
 

Lipiany 

 
 

Lipiany 

 
 

pyrzycki 

Miejska i Gminna Biblioteka 

Publiczna 

im. Agnieszki Osieckiej 

w Lipianach 

Modernizacja instalacji elektrycznej 

i przeciwpożarowej w budynku Miejskiej 

i Gminnej Biblioteki Publicznej 

im. Agnieszki Osieckiej w Lipianach 

 
 

100 000,00 zł 

 
 

20 

 
 

15 

 
 

Lipie 

 
 

Rąbino 

 
 

świdwiński 

 

Parafia pw. Matki Bożej 

Częstochowskiej w Lipiu 

 
Lipie, Kościół parafialny Matki Bożej 

Częstochowskiej, 1462 rok, remont elewacji 

korpusu kościoła 

 
 

50 000,00 zł 

 

 
21 

 
 

21 

 
 

Lubieniów 

 
 

Recz 

 
 

choszczeński 

 
Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Nawiedzenia 

Najświętszej Marii Panny 

Wykonanie projektu kompleksowego 

remontu kościoła filialnego 

pw. św. Józefa (XIV w.) 

w miejscowości Lubieniów 

 
 

30 000,00 zł 

 
 
 

22 

 
 
 

25 

 
 
 

Łęgi 

 
 
 

Połczyn Zdrój 

 
 
 

świdwiński 

 
 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Św. Jana Chrzciciela w 

Redle 

 
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 

XIX w. zabytkowych organach 

w kościele filialnym pw. Najświętszego Serca 

Pana Jezusa w Łęgach - etap IV wiatrownica 

 
 
 

20 000,00 zł 

 
 

23 

 

94 

 

Marcinkowice 

 

Tuczno 

 

wałecki 

 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Św. Katarzyny w 

Marcinkowicach 

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 

ołtarzu głównym w kościele 

w Marcinkowicach 

 
 

60 000,00 zł 

 

 
24 

 
 

2 

 
 

Maszewo 

 
 

Maszewo 

 
 

goleniowski 

 
Parafia Rzymskokatolicka 

pw. MB Częstochowskiej w 

Maszewie 

Maszewo, Kościół P.W. Matki Boskiej 

Częstochowskiej w Maszewie, XIV w; 

Renowacja elewacji korpusu kościoła 

parafialnego 

 
 

50 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FDA45A2-46D4-4773-AB8E-A96C9A46C9EA. Podpisany Strona 4



 
 
 

 
25 

 
 
 

 
85 

 
 
 

 
Mieszkowice 

 
 
 

 
Mieszkowice 

 
 
 

 
gryfiński 

 
 

 
Wspólnota Mieszkaniowa 

ul. Jana Pawła II 11 

Mieszkowice 

Wymiana pokrycia dachowego wraz 

z konserwacją i wymianą elementów 

drewnianych konstrukcji więźby dachowej i 

uporządkowanie odprowadzenia wód 

opadowych dla wpisanego do rejestru 

zabytków budynku mieszkalnego w 

Mieszkowicach przy 

ul. Jana Pawła II 11 

 
 
 

 
150 000,00 zł 

 

26 

 

127 

 

Międzyzdroje 

 

Międzyzdroje 

 

kamieński 

Parafia rzymskokatolicka pw. 

św. Piotra Apostoła w 

Międzyzdrojach 

Prace konserwatorskie i restauratorskie 

szafy organowej GRÜNEBERGÓW 

w Międzyzdrojach – etap pierwszy 

 

100 000,00 zł 

 
 

27 

 
 

158 

 
 

Mokre 

 
 

Maszewo 

 
 

goleniowski 

 
Parafia rzymskokatolicka 

pw. Św. Staniaława Kostki w 

Kani 

Wykonanie dokumentacji konserwatorskiej 

na remont dzwonnicy przy kościele pw. św. 

Apostołów Piotra 

i Pawła w Mokrem 

 
 

70 000,00 zł 

 

 
28 

 
 

30 

 
 

Narost 

 
 

Chojna 

 
 

gryfiński 

 
Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Antoniego 

z Padwy w Brwicach 

Narost, kościół pw. MB Królowej Polski (XIII 

w.): kontynuacja prac ratunkowych 

w konstrukcji wieży poniżej stożka (etap2) - 

nakaz PINB 

 
 

60 000,00 zł 

 

 
29 

 
 

49 

 
 

Ostrowice 

 
 

Drawsko Pom. 

 
 

drawski 

 
Helena Steciuk 

Ostrowice 

 
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

mieszkalnym Ostrowice 17 (MLECZARNIA, 

ob. budynek mieszkalny) 

 
 

80 000,00 zł 

 
 

30 

 
 

39 

 
 

Pomianowo 

 
 

Białogard 

 
 

białogardzki 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Wniebowzięcia 

Najświętszej Marii Panny w 

Białogórzynie 

Kontynuacja remontu kościoła filjalnego pw. 

Chrystusa Króla w Pomianowie, Renowacja i 

konserwacja posadzki 

- Etap VII 

 
 

70 000,00 zł 

 

 
31 

 
 

77 

 
 

Rarwino 

 
 

Białogard 

 
 

białogardzki 

 
Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Podwyższenia Krzyża 

Św. w Stanominie 

 
Kościół Filialny pw. Narodzenia Najświętszej 

Maryi Panny w Rarwinie 

XVI - XIX w. – ratunkowy remont wieży 

 
 

50 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FDA45A2-46D4-4773-AB8E-A96C9A46C9EA. Podpisany Strona 5



 

 
32 

 

 
124 

 

 
Rusinowo 

 

 
Świdwin 

 

 
świdwiński 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Matki Bożej 

Wspomożenia Wiernych w 

Rusinowie 

Wykonanie prac konserwatorskich i 

restauratorskich przy manierystycznej 

chrzcielnicy w kościele parafialnym pw. Matki 

Bożej Wspomożenia Wiernych 

w Rusinowie 

 

 
40 000,00 zł 

 

 
33 

 
 

74 

 
 

Siemczyno 

 
 

Czaplinek 

 
 

drawski 

 
Henrykowskie 

Stowarzyszenie 

w Siemczynie 

Odtworzenie 24 okien 

w skrzydle północnym (podpiwniczenie, 

parter, I piętro) barokowego pałacu 

w Siemczynie 

 
 

149 000,00 zł 

 
 

34 

 
 

106 

 
 

Stargard 

 
 

Stargard 

 
 

Stargard 

 
 

Gmina Miasto Stargard 

 

Wykonanie dokumentacji konserwatorskiej 

części miejskiego muru obronnego w 

Stargardzie położonego przy ul. Spichrzowej 

 
 

80 000,00 zł 

 

 
35 

 
 

78 

 
 

Szczecin 

 
 

Szczecin 

 
 

Szczecin 

 

Gmina Wyznaniowa 

Żydowska w Szczecinie 

 
Opracowanie programu prac 

konserwatrskich na terenie Cmentarza 

Żydowskiego w Szczecienie 

 
 

70 000,00 zł 

 

 
36 

 

 
1 

 

 
Szczecin 

 

 
Szczecin 

 

 
Szczecin 

 
Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Świętego Maksymiliana 

Marii Kolbego w Szczecinie 

 

Szczecin, kościół parafialny 

pw. św. Maksymiliana Marii Kolbego 

z XVw. odbudowany w XXw,, wzmocnienie 

węzłów i konstrukcji wieży 

 

 
60 000,00 zł 

 

37 

 

33 

 

Szczecin 

 

Szczecin 

 

Szczecin 

 

Barnaba Augustyniak 

Konserwacja, restauracja i remont budynku 

przy ul. Mickiewicza 1 

w Szczecinie 

 

90 000,00 zł 

 

38 

 

83 

 

Szczecin 

 

Szczecin 

 

Szczecin 

Wspólnota Mieszkaniowa 

Siemiradzkiego 9, 9a 

Szczecin 

Prace restauratorskie, konserwatorskie, 

remontowe elementu budynku - balkonów w 

konstrukcji drewnianej 

 

90 000,00 zł 

 

 
39 

 

 
151 

 

 
Szczecin 

 

 
Szczecin 

 

 
Szczecin 

 
Zachodniopomorski 

Okręgowy Związek Żeglarski w 

Szczecinie 

Prace konserwatorskie i restauratorskie 

elewacji budynku w tym schodów 

zewnętrznych, rekonstrukcja tarasu od 

strony południowo-wschodniej oraz remont 

poszycia dachowego. 

 

 
95 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FDA45A2-46D4-4773-AB8E-A96C9A46C9EA. Podpisany Strona 6



 

40 

 

17 

 

Szczecinek 

 

Szczecinek 

 

szczecinecki 

Parafia Rzymskokatolicka 

p.w. Narodzenia 

Najświętszej Maryi Panny 

Szczecinek, Kościół Parafialny p.w. 

Narodzenia NMP, Ołtarz neogotycki, 1908, 

Remont i konserwacja - etap II 

 

40 000,00 zł 

 
 

41 

 
 

96 

 
 

Świnoujście 

 
 

Świnoujście 

 
 

Świnoujście 

 
 

Gmina Miasto Świnoujście 

Sporządzenie dokumentacji 

konserwatorskiej dla dawnego cmentarza 

ewangelickiego położonego w Świnoujściu - 

Karsiborze. 

 
 

80 000,00 zł 

 

 
42 

 
 

97 

 
 

Świnoujście 

 
 

Świnoujście 

 
 

Świnoujście 

 
 

Gmina Miasto Świnoujście 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

rewitalizacji budynku hali nr 10 na terenie 

portu jachtowego Basen Północny 

w Świnoujściu 

 
 

30 000,00 zł 

 

43 

 

63 

 

Trzebiatów 

 

Trzebiatów 

 

gryficki 

 
Wspólnota Mieszkaniowa 

Rynek 32 Trzebiatów 

 
Remont dachu, kamienica Rynek 32, działka 

nr 153/5, obr. Trzebiatów - 5 

 

80 000,00 zł 

 
 
 

44 

 
 
 

95 

 
 
 

Trzebiatów 

 
 
 

Trzebiatów 

 
 
 

gryficki 

 
 

Wspólnota Mieszkaniowa 

przy ul. Wojska Polskiego 52 

I 52A w Trzebiatowie 

 

Remont dachu pokrytego dachówką, 

przemurowanie komina, docieplenie elewacji 

budynku od strony podwórza, przy ul. 

Wojska Polskiego 52 i 52 A, działka nr 159/1, 

obr. Trzebiatów - 5 

 
 
 

80 000,00 zł 

 

 
45 

 

 
138 

 

 
Trzebiatów 

 

 
Trzebiatów 

 

 
gryficki 

 
Parafia Prawosławna 

pw. Św. Ducha 

w Trzebiatowie 

 

Trzebiatów, Cerkiew pw. Św. Ducha XV wiek, 

Prace remontowo-konserwatorskie elewacji 

wraz z izolacją i naprawą fundamentów. Etap 

I -eliminacja zagrożenia 

 

 
150 000,00 zł 

 
 

46 

 
 

93 

 
 

Tuczno 

 
 

Tuczno 

 
 

wałecki 

 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Wniebowzięcia NMP 

w Tucznie 

 
II etap prac konserwatorskich i 

restauratorskich przy malowidłach ściennych 

w kruchcie kościoła pw. WNIEBOWZIĘCIA 

NMP w Tucznie; ściana pólnocna 

 
 

70 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FDA45A2-46D4-4773-AB8E-A96C9A46C9EA. Podpisany Strona 7



 

 
47 

 
 

154 

 
 

Tychówko 

 
 

Połczyn Zdrój 

 
 

świdwiński 

 
Parafia Rzymskokatolicka 

w Byszynie 15 

78-200 Białogard 

 
Wykonanie dokumentacji na szchulcową 

zabytkową wolnostojąca dzwonnicę 

w Tychówku parafia Byszyno 

 
 

40 000,00 zł 

 
 

48 

 
 

123 

 
 

Wałcz 

 
 

Wałcz 

 
 

wałecki 

 
 

Muzeum Ziemi Wałeckiej 

 
Odnowinie oraz uzupełnienie tynków 

wewnętrznych Muzeum Ziemi Wałeckiej 

 
 

70 000,00 zł 

 
49 

 
125 

 
Wałcz 

 
Wałcz 

 
wałecki 

 
Gmina Miejska Wałcz 

Remont zabytkowego muru cmentarza 

w Wałczu 

 
70 000,00 zł 

 
 

50 

 
 

150 

 
 

Wełtyń 

 
 

Gryfino 

 
 

gryfiński 

 
Rzymskokatolicka Parafia 

pw. Matki Bożej Różańcowej w 

Wełtyniu 

 
Badania konserwatorskie elewacji kościoła 

pw. MB Różańcowej w Wełtyniu 

- I etap 

 
 

20 000,00 zł 

 

 
51 

 
 

11 

 
 

Witnica 

 
 

Moryń 

 
 

gryfiński 

 
Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Chrystusa Króla 

w Witnicy 

 
Witnica, Kościół p.w. Chrystusa Króla 

(XIII w.), remont dachu i elewacji IV etap – 

PINB 

 
 

80 000,00 zł 

 

 
52 

 

 
73 

 

 
Wysiedle 

 

 
Łobez 

 

 
łobeski 

 
Własność Parafii 

Rzymskokatolickiej 

w Zajezierzu 

 
Konserwacja i renowacja 

chrzcielnicy z kościoła 

pw. świętej Trójcy w Wysiedlu, 

gmina Łobez – etap III 

 

 
23 000,00 zł 

 Razem 3 500 000,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FDA45A2-46D4-4773-AB8E-A96C9A46C9EA. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR II/17/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-06-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




